
Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   - účetnictví se zpracovává v plném rozsahu v programu FENIX

   - účetní odpisy - rozvnoměrný způsob

   - drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 500 Kč do 6.999,99 Kč na podrozvaze účet 901

   00, v pořizovací ceně od 7.000 Kč do 60.000 Kč na účtu 018 00

   - drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 500 Kč do 1.999,99 Kč na podrozvaze účet 902 00,

    v pořizovací ceně od 2.000 Kč do 40.000 Kč na účtu 028 00

   - majetek určený k prodeji - ocenění reálnou hodnotou

   - prodané pozemky v roce vyřazené přes účet 554..

   - věcná břemena vedená naúčtech 031.. označená org.

   úč. 042 .. evidence nákladů spojených s požízením majetku až do doby zařazení

   úč. 311 .. org. nezaplacené vydané faktury

   úč. 314 00 krátkovobé poskytnuté zálohy - nevyúčtované zálohové fa na el.energii,

   úč. 321 00 přijaté faktury

   úč. 324 00 nevyúčtovaná přijaté zálohy (vodné, stočné)

   úč. 324 06 nevyúčtované přijaté zálohy (prodej pozemků)

   úč. 331 00,336 00,337 00,342 10,342 11- mzdové náklady

   úč. 377 00 sociální pohřeb vypravený v roce 2016

   úč. 378 40 koupě pozemku

   úč. 383 .. dohady - výdaje příšcíh období

   úč. 384 00 výnosy příštího období - v prosinci účtovnán odhad DPPO za obec

   úč. 384 01 přeplatek poplatek za psa

   úč. 384 02 přeplatek pronájem pozemků

   úč. 384 03 přeplatek z pronájmu bytů

   úč. 384 04 přeplatek z ekonomických pronájmů

   úč. 384 05 přeplatek za odvoz PDO

   úč. 388 .. nevyúčtovaná dotace k 31.12.

   úč. 389 00 dohadné účty pasivní - nevyúčtované zálohové fa na el.energii,plyn

   úč. 472 .. dlouhodobě přijaté zálohy na transfery

   Podrozvahové účty

   úč. 901 00 DDNM v hodnotě 500 - 6999 Kč

   úč. 902 00 DDHM v hodnotě 500 - 1999 Kč

   úč. 905 .. vyřazené pohledávky

   úč. 915 .. pohledávky z transferů - dotace (kratší než 1 rok)

   úč. 916 .. závazky z transferů - veřejnoprávní smlouvy

   úč. 955 .. pohledávky z transferů - dotace (delší než 1 rok)

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 1 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 

Příloha č.3



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         313 654,61         290 567,07

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          31 627,00          42 067,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         207 144,51         172 416,97

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          74 883,10          76 083,10

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů                            2 955 701,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915                         2 955 701,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů            879 874,69

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955         879 874,69

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 2 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       1 193 529,30       3 246 268,07

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 3 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 4 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 5 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 6 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 7 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   253 141,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   14 429 037,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 8 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

B.II.4.     úč. 314 00  nevyúčtované zálohové faktury za el.energii, plyn                             12          126 750,00 Kč

B.II.33.    úč. 377 00 vypravený sociální pohřeb v roce 2016 (Pudil Jaroslav) = 8.554,- Kč                          8 554,00 Kč

D.III.5.    úč.321 ..  nezaplacené došlé faktury                                                      16          168 253,96 Kč

D.III.10.   úč.331 00  mzdy 12/2021                                                                   17          177 305,00 Kč

D.III.12.   úč 336 00  SP 12/2021                                                                      5           51 132,00 Kč

D.III.13.   úč.337 00  ZP 12/2021                                                                      2           27 460,00 Kč

D.III.16.   úč. 342 10 daň srážková 12/2021 =   3 149,- Kč                                             2           29 854,00 Kč

 úč. 342 11 daň zálohová 12/2021 =  26 705,- Kč  

B.III.11.   úč.231 10 úč.231 15,úč.231 20 - BÚ  22.556.467,01 Kč                                   25 61       25 612 278,15 Kč

 úč.231 11 úč.231 16,úč.231 21 - ČNB  3.055.811,14 Kč  

A.IV.1.     úč.462 00 kotlíkové půjčky (org.0290 Fedorková R. - 47.000,- Kč, org. 0424                20          205 000,00 Kč

 Cetlová J. 32.000,- Kč, org. 0441 Hlaváček M. 33.000,- Kč, org. 0613 Olah J. 46.  

 000,- Kč, org. 0625 Valníček Z. - 47.000,- Kč)  

D.III.37.   úč.389 00  dohadné účty k zálohám za el.energii a plyn                                    12          126 750,00 Kč

D.III.7.    zálohy org.0075 vodné,stočné,plyn,el.energie če.75 - 98 945,- Kč                           9           98 945,00 Kč

D.III.36.   úč-384 00  - 427 650,- Kč - DPPO za obec - odhad rok 2021                                 42          428 305,00 Kč

 úč.384 02  -     650,- Kč přeplatek za pronájem pozemku za rok 2021 (Fraus F.)  

 úč.384 02  -       5,- Kč přeplatek fa OÚ 29/2021 vodné, stočné kadeřnictví  

 (Budaházyová K.)  

B.II.1.     Pohledávky 12/2021 - fa OÚ 20/2021 - poměrná část za vyhotovení GP - náhony                             4 094,00 Kč

 (Kadlec Z.)  

 - fa OÚ 22/2021 - poměrná část za vyhotovení GP - náhony  

 (Kříž P.)  

C.I.7.      úč. 408 00 - jedná se o projektovou dokumentaci na stavbu Stříbrný rybník - v             18          185 420,00 Kč

 roce 2019 zaúčtováno na účet 518, mělo být zaúčtováno na účet 042.  

 Dle objednávky nebylo jasné, že se jedná o projektovou dokumentaci,  

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 9 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 po dohledání nabídky z 15.8.2018 bylo zjištěno, že se jedná o  

 vypracování projektové dokumentace na stavbu Stříbrný rybník.  

B.II.32.    úč.388 00 dohadné účty                                                                    18          187 105,00 Kč

 dotace "Revitalizace vybraných prostor v obci Dtříbrná - lokalita Centrální park  

 a lokalita Cesta"- 137 105,- Kč  

 dotace "Kotlíkový specialista" - 50.000,- Kč  

B.I.8.      úč.132 00 - neprodané knihy "Kraslice a okolí na starých pohlednicích" - 12 ks á                        5 676,00 Kč

 473,- Kč / 1ks  

D.II.8.     úč. 472 ..  850 000,- Kč záloha - dlouhodobá - kotlíkové dotace - projekty                85          850 000,00 Kč

D.III.35.   úč.383 ..  40.000,- Kč - výdaje příštích období - kotlíkový specialista                    4           40 000,00 Kč

C.I.6.      úč.407 06  - přecenění pozemků k prodeji rok 2020 - 2021                                  32          325 610,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 10 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 11 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 12 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 13 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 14 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          4 236 186,30      9 160 905,86      6 164 873,00     15 325 778,86

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.          261 522,10        257 370,10        240 781,00        498 151,10

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.          397 979,90      2 248 061,97        366 505,00      2 614 566,97

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 126 377,30      1 060 209,30      1 141 320,00      2 201 529,30

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        1 474 097,00      2 986 917,62      2 796 237,00      5 783 154,62

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.          114 530,00        111 782,00         25 115,00        136 897,00

 Ostatní stavby                               G.6.          861 680,00      2 496 564,87      1 594 915,00      4 091 479,87

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 15 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         13 040 350,00     13 517 318,00                       13 517 318,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        2 524 280,00      2 524 280,00                        2 524 280,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        7 137 500,00      7 104 960,00                        7 104 960,00

 Zastavěná plocha                             H.4.          114 560,00        114 560,00                          114 560,00

 Ostatní pozemky                              H.5.        3 264 010,00      3 773 518,00                        3 773 518,00

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 16 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 17 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2022 10:41:45

Název účetní jednotky:  Obec Stříbrná

Sídlo:  Stříbrná 670

       358 01 Kraslice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00259616

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                       1 855 720,00         841 735,00

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                               1 855 720,00         841 735,00

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.006 Strana 18 Tisk: 30.04.2022 14:52:58 


